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‘GRUPO DA FRATERNIDADE "IRMAQ ALTINO”
RUA ALVARES CABRAL, 381 - CAMPO DO GALVAO - GUARATINGUETA- SP
CEP 12505-070 - FONE: (012) 3132-7959 - CNPJ 48 548 184/0001-55
www.irmaoaltino.com.br - E-mail: gf@irmacaltino.com.br

Relacdo de pagamentos realizados no periodo - 1° trimestre

ORGANIZACAO SOCIAL: GRUPO DA FRATERNIDADE IRMAO ALTINO

EXERCICIO:2018

PROTECAO SOCIAL:BASICA

RECURSO: MUNICIPAL(x ) ESTADUAL( ) FEDERAL ()

CONTA C/C:03006-9 - 3341-3

SEQ DATA COMP, RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (RS SALDO
31.01.2018 | JANEIRO | RS 6.264.00 R$ 6.264,00
01{ 06.02.2018 | JANEIRO Pagamento de Salario Maria Martha R.R.C. de Freitas 124.219.517-39 RS 2.066,47 | R$ 4.197,53
02] 06.02.2018 | JANEIRO Pagamento de Sélario Thamara Faria dos Santos 319.136.928.76 R$ 1.047,03 | R$ 3.150,50
03] 06.02.2018 | JANEIRO Pagamento de Sélario Suellem Augusta M.de Carvalho 309.371.078-24 RS 1.776.85 | R$ 1.373.65
04| 06.02.2018 | JANEIRO Pagamento Guia de FGTS ¢ INSS _ pia Recolhimento do FGTS E INSS R$ 449,53 | RS 024,12
06.02.2018 | FEVEREIRO Reembolgo tarifa bancaria Banco do Brasil RS 3,50 | R% 920,62
06.02.2018 | FEVEREIRO Reembolgo tarifa bancaria Banco do Brasil R$ 7,00 | RS 913,62
08.02.2018 | FEVEREIRO | R$ 6.264.00 R$ 7.177,62
08.02.2018 | FEVEREIRO | R$ 10,50 Reembolgo tarifa bancaria Banco do Brasil R$ 7.188,12
05] 19.02.2018 | FEVEREIRO Alimentago Tenda Atacado Ltda. 01.157.555/0015-00 RS 21136 | R$ 6.976,76
20.02.2018 | FEVEREIRO Reembolgo tarifa bancaria Banco do Brasil R$ 73,40 | R$ 6.903,36
06] 20.02.2018 | FEVEREIRO Material Limpeza &.J Casa das V.de Util, Dom.1t¢  05.671.335/0001-35 R$ 124,00 | R$ 6.779,36
21.02.2018 | FEVEREIRO | R 73,40 Reembolgo tarifa bancaria Banco do Brasil R$ 6.852,76
07] 23.02.2018 | FEVEREIRO Vale Transporte Rodoviario Oceano Ltda. 07.811.161/0001-04 R$ 427,77 | R$  6.424,99
08] 26.02.2018 | FEVEREIRO Alimentagio Tenda Atacado Ltda, 01.157.555/0015-00 R$ 502,31 | R$ 5.922,68
09] 26.02.2018 | FEVEREIRO Alimentagdo anificadora e M.B.Rio G. LTD-M  74.550.476/0001-32 RS 202,80 | R$  5.719,88
10] 05.03.2018 | FEVEREIRO Vale Transporte Rodoviario Oceano Ltda. 07.811.161/0001-04 RS 427,77 | R$  5.292,11
11{ 06.03.2018 | FEVEREIRO Pagamento de Salario Maria Martha R.R.C. de Freitas 124.219.517-39 RS 177593 | R$ 3.516,18
12| 06.03.2018 | FEVEREIRO Pagamento de Salario Thamara Faria dos Santos 319.136.928.76 R$ 1.006,70 | R$ 2.509,48
13| 06.03.2018 | FEVEREIRO Pagamento de Sélario Suellem Augusta M.de Carvalho 309.371.078-24 R$ 1.72791 | R$ 781,57
14| 06.03.2018 | FEVEREIRO Pagamento Guia de FGTS FRF-Guia Recolhimento do FGTS R$ 404,79 | RS 376,78
06.03.2018 MARCO Reembolgo tarifa bancaria Banco do Brasil R$ 10,50 | RS 366,28
13,03.2018 | MARCO | R$ 6.264,00 R$ 6.630,28
15| 13.03.2018 MARCO Material Limpeza &.J Casa das V.de Util. Dom. Ltq  05.671.335/0001-55 R$ 116,35 | R§ 6.513,93
16] 13.03.2018 | MARCO Alimentagdo Tenda Atacado Ltda. 01.157.555/0015-00 R$ 208,30 | R$ 6.305,63
14.03.2018 MARCO RS 10,50 Reembolgo tarifa bancaria Banco do Brasil R 6.316,13
17| 19.03.2018 | MARCO Alimentagéo Tenda Atacado Ltda. 01.157.555/0015-00 RS 89,26 | R$ 6.226,87
18] 20.03.2018 MARCO Pagamento Guia de INSS iRF-Guia Previdencia Social- GPS R$ 44425 | R$ 5.782,62
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Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 1° trimestre

ORGANIZACAO SOCIAL: GRUPO DA FRATERNIDADE IRMAO ALTINO EXERCICIO:2018
PROTECAO SOCIAL:BASICA RECURSO: MUNICIPAL(x ) ESTADUAL( ) FEDERAL () CONTA C/C:0306-9 - 3341-3
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (RS SALDO
20.03.2018 | MARCO Reembolgo tarifa bancaria Banco do Brasil RS 73,40 | R§  5.709,22
21.03.2018 MARCO RS 73,40 R$ 5.782,62
19| 22.03.2018 MARCO Servigos Prestado Gisele da Silva Henrique Marque 29.732.748/0001-61 RS 380,00 | R$ 5.402,62
20] 23.03.2018 | MARCO Alimentagdo anificadora e M.B.Rio G, LTD-M  74.550.476/0001-32 R$ 202,80 | R$  5.199,82
214 26.03.2018 | MARCO Alimentagfio Tenda Atacado Ltda. 01.157.555/0015-01 RS 43,03 | R$ 5.156,79
26.03.2018 | MARCO Reembolgo tarifa bancaria Banco do Brasil R$ 42,45 | R$  5.114,34
27.03.2018 MARCO R$ 4245 | Reembolgo tarifa bancaria Banco do Brasil R$ 5.156,79
22] 28.03.2018 | MARCO Alimentagfio Tenda Atacado Ltda. 01.157.555/0015-00 R$ 24146 | R$ 4.915,33
23] 05.04.2018 MARCO Pagamento de Sélario Maria Martha R.R.C. de Freitas 124.219,517-39 R$ 177593 | R$  3.139,40
24| 05.04,2018 MARCO Pagamento de Salario Thamara Faria dos Santos 319.136.928.76 RS 1.006,70 | R$ 2.132,70
25( 05.04.2018 | MARCO Pagamento de Sdlario Suellem Augusta M.de Carvalho 309.371.078-24 RS 1.72791 | R$ 404,79
26| 05.04.2018 MARCO Pagamento Guia de FGTS FRF-Guia Recolhimento do FGTS R$ 404,79 | R$ -
| R$ -
Guaraﬁng;l/e&ﬁ,/ 19 de abril 2018.
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